第1回千葉県PDダンススポーツ選手権(スタンダード)

< P D関東甲信越ブロックランキングポイント取得対象競技会>

【開催日時】平成29年5月21日(日) 9:30~19:00 【開場時刻】8:30

選手受付 (スタンダード) 11:30~12:00

【会場】福太郎アリーナ (鎌ヶ谷市民体育館) 鎌ヶ谷市初富 860-3

(新京成・東武野田線・北総公団線 新鎌ケ谷駅下車より 徒歩20分)

※空調設備有り ※駐車場あり

【主 催】千葉県ダンススポーツ連盟 【共 催】鎌ヶ谷市ダンススポーツ協会

【後 援】公益社団法人日本ダンススポーツ連盟、公益財団法人千葉県体育協会(申)

【審 判 員】 P D 公認審判員

【入場料】無料

【競技内容】

区分	略称	競技名称	種目	服装	出場資格
13	POS	・ 千葉県 P D選手権スタンダード	WTFQ(準決勝よりV)	正装※1	P D登録選手
					(未登録選手も出場可※2)

※1 WDSF服装規程が望ましい。 ※2 未登録選手はランキングポイントの付与はありません。

【奨励金】 JDSF より支給(優勝、準優勝、3位)

【エントリー手続料】 1 区分 PD 未登録選手8,000円、 PD 登録選手6,000円。

※競技会の中止以外エントリー手続料の払戻しは致しません。

エントリー手続料は以下の郵便振替口座に振り込んで下さい

【申込方法】

別紙競技会エントリーシートに必要事項を記入の上、手続料の振込受領証のコピーを貼付して下記へお申し込み下さい。

<PD関東甲信越ブロック運営委員会事務局>

〒160-0022 東京都新宿区新宿 2-7-1 シノダスポーツダンスクラブ内

FAX のみ対応: 03-3351-9298 メール: jdsfpd.kkb@gmail.com

<振込先> ゆうちょ銀行: 【記号】10500【番号】89122191【名義人名】チバピーディー

(他金融機関から)

ゆうちょ銀行: 【店名】〇五八【店番】058【口座種別】普通【口座番号】8912219【受取人名】チバピーディー

【締切日】平成29年4月21日(金) 締切り後の区分変更は原則としてできません。

【問い合わせ】・・・ト記PD関東甲信越ブロック運営委員会事務局まで。

【エントリー確認】 エントリー確認は千葉県ダンススポーツ連盟ホームページの本選手権大会「参加確認」をご覧下さい。

(http://chiba.jdsf.or.jp/schedule.html)

注意:

- (1) 会場は土足禁止です。ダンスシューズまたは上履きを着用してください。
- (2) ヒールカバーは新品を装着して下さい。ゴミは各自お持ち帰り下さい。
- (3) 大会中に発生した事故の応急処置は行いますが、その後は責任を負いかねますので、自己管理の徹底をお願いします。
- (4) 大会に関する報道や映像メディア販売等に於いて選手の名前、写真及び映像を使用する権利は全て大会主催者に帰属します。
- (5) 競技出場者名簿一覧表及び競技成績結果等が JDSF ホームページや千葉県ダンススポーツ連盟のホームページに掲載されることを了解 の上で、エントリー申込みをして下さい。
- (6) この競技会の音楽は JDSF オリジナル CD"DanceSport"を使用します。
- (7) ホームビデオ等で撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットの配信・投稿を禁じます。